
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PANDĖLIO VIDURINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO IR 
PAPILDYMO  

 
2005 m. rugpjūčio 26 d. Nr. TS-10.122 

Rokiškis  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įsakymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu,  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 15 d. sprendimu Nr. 
TS-8.108, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio r. Pandėlio vidurinės mokyklos nuostatus: 
1.1. pakeisti III skyriaus 1.1. punktą ir jį išdėstyti taip: 
,, 1.1. visas Mokyklos pavadinimas lietuvių kalba – Rokiškio r. Pandėlio vidurinė mokykla; 

sutrumpintas Mokyklos pavadinimas lietuvių kalba – Pandėlio vidurinė mokykla“; 
1.2. Pakeisti III skyriaus 1.3. punktą ir jį išdėstyti taip: 
,,1.3. veiklos pradžios data – Pandėlio vidurinė mokykla – 1945-09-01“; 
1.3. Pakeisti III skyriaus 1.6. punktą ir jį išdėstyti taip: 
,,1.6. Mokyklos tipas – vidurinė mokykla su Lailūnų ir Sriubiškių pradinio ugdymo ir 

specialiųjų internatinių klasių skyriais“; 
1.4. Papildyti III skyrių 1.14.3 punktu ir jį išdėstyti taip: 
,,1.14.3. pavadinimas – Rokiškio r. Pandėlio vidurinės mokyklos specialiųjų internatinių 

klasių skyrius: 
1.14.3.1. buveinė – Panemunio g. 25, Pandėlys, LT-42365, Rokiškio r.; 
1.14.3.2. Mokyklos grupė – specialiojo ugdymo mokykla; 
1.14.3.3. Mokyklos tipas – specialioji internatinė mokykla; 
1.14.3.4. mokymo kalba – lietuvių kalba; 
1.14.3.5. mokymo forma – dieninė; 
1.14.3.6. pagrindinė ir kitos veiklos sritis – švietimo, pagrindinė veiklos rūšis – bendrasis 

pagrindinis specialusis mokymas (kodas 80.21.20)“; 
1.5. Pakeisti V skyriaus 5.8. punktą ir jį išdėstyti taip: 
,,5.8. į Mokyklos specialiųjų internatinių klasių skyrių priimami mokiniai, kurie yra tirti 

VSDT, kuriems nustatytas intelekto sutrikimas ir jie yra nepajėgūs mokytis kartu su bendraamžiais. 
Priėmimo į specialiųjų klasių skyrių pagrindas yra Vystimosi sutrikimų diagnostinės tarnybos 
skyriaus tikrinimo aktas. Į specialiųjų klasių skyrių priimami vaikai, tėvams pateikus prašymą, 
VSDT pažymą, vaiko sveikatos pasą, gimimo liudijimo nuorašą. Asmens bylą (kopiją) pristato 
institucija, kurioje jis buvo ugdomas“; 

1.5. Pakeisti V skyriaus 5.9. punktą ir jį išdėstyti taip: 
,,5.9. mokiniai iš Mokyklos specialiųjų internatinių klasių skyriaus į kitą mokyklą 

perkeliami remiantis raštišku tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymu. Našlaičiai, ar likę be tėvų globos 
moksleiviai iš Mokyklos specialiųjų klasių skyriaus į kitą mokyklą perkeliami tik išimtinais 
atvejais prieš tai suderinus su Švietimo ir mokslo ministerija ar Panevėžio apskritimi. Iš moksleivių 
sąrašų išbraukiamas, remiantis įsakymu apie mokinio priėmimą į kitą mokyklą“. 

 

 
Meras  Egidijus Vilimas   
 
 
Jolita Geidanienė,52306 
 


